СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456955 Челябинская область Кусинский район с. Злоказово ул. Трактовая – 22

.  Тел.:(8-351-54) 38-6-48.

РЕШЕНИЕ №  25
От 25.12.2012г.

«Об определении места для

проведения публичных мероприятий».

В соответствии с требованиями части 1.1 статьи 8  Федерального закона от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», и исполнения поручений Президента  Российской Федерации,  Уставом Злоказовского сельского поселения, Совет депутатов Злоказовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

 1.Определить место для проведения публичных мероприятий: собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Злоказовского сельского поселения по адресу Челябинская область, Кусинский район, село Злоказово, улица Школьная, территория спортивной площадки.
2. Настоящее решение  вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования)
Глава Злоказовского сельского поселения:                                    Т.В.Сазонова